
День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 26.01.2018

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 26.01.2018

Постанова від 25 січня 2018 р. № 103

Про внесення зміни до постанови Національної комісії, що
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг, від 11 липня 2017 року № 902

ОБҐРУНТУВАННЯ ПРИЙНЯТТЯ ПОСТАНОВИ

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

 

ПОСТАНОВА

25.01.2018                   № 103

 

Про внесення зміни до постанови Національної комісії, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 11 липня 2017 року №

902

 

Відповідно до законів України «Про ліцензування видів господарської
діяльності», «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у
сферах енергетики та комунальних послуг», підпунктів 2 та 3 пункту 2.3
Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з виробництва електричної
енергії, затверджених постановою Національної комісії, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22 березня 2017 року
№  309, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах
енергетики та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

 

Доповнити додаток до постанови Національної комісії, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 11 липня 2017 року №
902 «Про видачу ліцензії з виробництва електричної енергії ТОВ «ФАЙН-ЕЛ», ТОВ
«СОЛАР ФЮЧЕР», ТОВ «ВІТРЯНИЙ ПАРК БЛАГОДАТНИЙ» та ТОВ
«ЧЕРКАСИЕЛЕВАТОРТОРГ» новим пунктом такого змісту:

«

https://www.nerc.gov.ua/data/filearch/Materialy_zasidan/2018/sichen/25.01.2018/p4_25-01-18.pdf


3 Сонячна електростанція Івано-Франківська обл.,
Тисменицький р-н, с. Підлісся, в ур.

«Рінь»

499,2

».

Голова НКРЕКП                                             Д.Вовк


